
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023SMDU
Processo Administrativo Nº 2023035756

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Data de Publicação: 03/01/2024 09:03:09

LOTE 1

Descrição: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAOASFALTICA, 
PADRAO DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70 - AQUISICAO POSTO USINA

Item: 1 Unidade: toneladaQuant.: 15.197

Autor Marca/Modelo Valor
PEDREIRA HVB LTDA BRITEC / BRITEC 650,00

HL TERRAPLENAGEM LTDA HL / HL 585,62

MAXPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES 
LTDA

maxpav / cbuq 583,72

PONTE PEDRA CONSTRUTORA LTDA PROPRIA / CBUQ 585,70

CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA NG ASFALTOS / CBUQ 585,71

Val. Ref.: 585,73

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe5056a5314645c9815863a2d01d8839.zip

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8adfbde293864a8a94c66e5107a32cf1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1cb045f49654175b32429fcf3361d73.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d8439a16664cdb880a1b510109dba7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cecd7824460d4ceabcef2c8dddbadfa2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c9e03c2d274ebe99092b89da83b809.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1f8da882da4cf98505276515995431.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef80e8d580274493bc1ab61ac31bd120.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2a1b745f669404ba110d846e1712853.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/becdd0f9265d498e89b582d935bac538.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4d088de61c04a38b52ff7d2dd655aed.pdf

CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48757a077f364bd79787a71a1a71a2d4.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d1f2625bef449cb83edee8f2e039781.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a5438a218446ab8412e3afe9ce7f4b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f49bdd6e986943c998a31f12b948bde0.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53d31948c80149258432775b421e1225.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/387ab5ffcac744fb880cc40533dc9f10.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baaa5d3a11904f97ab101e95fcf3df5f.zip

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6070f0a175824067811d9c4a98e10240.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/970eaf64de6e4e8a94ddc70012fd74a5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5deb51a1ed9c457a82501eb8fba40091.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66e0471ff8544ab3b7cbec952750da3c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f9a70c6a8d94141b29e07fa604e981a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9759905d6fa43faabffe9bd2664db37.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8563c44fdb824a92adb19860d34ad9a8.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2f46623160498b845042fc8466b84f.zip

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 16/01/2024 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8336a21d248b4e0e8faaa54195f06ccf.zip

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04507eabed35462082935b6c71ee20d1.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caaa3752b5224ae7a76f3929f1aad6c5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62fb282ef7694c9191c10adadd502ce0.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9377e1746c0c4c2686db448a1d52e256.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5d3ce85c09b4a26aefff8140094fcc9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75b967c45492431cba82344eae4f78c6.pdf

PONTE PEDRA CONSTRUTORA LTDA

2 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c80a617d119f42659cea3dee50dcf130.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72d6d74d2385409ca32598761156aece.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f5b1fab28d44d07a56c5673e91d6746.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc1ce979d9ef4891bebca566b4a72159.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/487e74f84b0549eeb83a56cf34700163.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60f747a812574e1baeea9f2e7b0db229.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49f2de1c906c4fef8b273968f1cca4d3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831b972a26954911ae582f9860a9ed39.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e37e338584fe4921be9e568b9845ea68.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98d9648b6da14c47b8e446e3e43ff256.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd8d6c765d048fcbe002a01d8afdb42.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a44d9e545df46039dfeed2c116bdd61.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6d44a13bdaa44e4bb33ee354f022ca9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/191d856e2c304e3ab8766701631dc8f2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10768b8213c74e19b371019058f57a44.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4022d127e7c649bcb13b87fc5921c5fb.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1752b9ef1d804d958f19d0028bf6df86.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85c30eda83c94e8492d8f2b34e4a8a44.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8d2b401b31346b48e4a2cc2f88b888c.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8602577881ee4ae3ad0b6bb80a2f5f09.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/01/2024 01:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d204de9d114961bfe218ef7954effc.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3103601484c4fd7ab0c1cff9d2cb67f.pdf

HL TERRAPLENAGEM LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dad27fe1c55460797a3d6b198a1925c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e82135f1abb47dcbb4ceff97618cdb0.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2433e5a0ffc4d6cacad83d674a89395.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd6800cb0299443d87cef19f0eeea59b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50d40a405f004fa2bae2d0be9ab95ae0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b8ba061ba4466887babf056da9f05f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fad497b073b496eb97d2c3e6532c96b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/939de8a7e2f540458e5474638e545a89.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b02b730d346e4009addbffbd49816c25.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/652c6cff0d5449b590567239da38fbf2.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/170c85914b65482d999c1e47f54de671.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e32f99c8bc94d31b1fe1ba9b64c6561.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/435309f4f39846d68d0a1ede7f121fae.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d9b352dc4b45279427a14d3ee92cff.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f395aa6cb16549d48063a1f4d69d6f5d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed9ffdffb45e442f9d0ed1c346832ed3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e8f94fcb534c08b41aaf50085d049b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd62ec0792a4449482faad01f687faf2.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5a31566719b4d8892e7dcbbd30fc0fb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a49257380b48b8b171c7bce5d3b433.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65f1b2602eff4cb9b37004e8410e5f78.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5142daaef99843a9b69effc1fac6e6ff.pdf

4 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 16/01/2024 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6c6f3cef184eb3b1c150d38cc1574f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcbbbf2a1fe04e3db2473b963fc2ca53.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39331eb7b66e46fbac5b6aad12b26581.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c535307b3cac455d90fc23e192daa81a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/414c4387396c49b48651507f4a40fe4d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc0f0365a6b3476aa9eccdfcf9e00415.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3286d89e4314116998185c8f2dd3478.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb809f43f61943a09314e39692600cf4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1441af6eae0b48d1907b8595c6324515.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4370d4d39de40e3993b52074154cfc6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82d2c24fe60d42f398a441a05305948d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/131a198c0f1c47feb8b224957c0c4bab.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bd083fd39bd4464b41a8975c7aa7089.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/721a810f684b49a9ada4f168c079605e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cb8b1e2872c4d7badc7eb55ed4c4e7d.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50d5882f0d7e48d680e59e9a099bd9e2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6bf7972b0364e658b99198f504c07ce.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4958d6f0c0c24646830cfba4f5269f46.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68c8182fd8f144d0b1043c839f8ffe5d.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8db7f25a25941c3937136e2fbe7f22c.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac86156f1f154e3a86bafc530e9d50eb.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 16/01/2024 13:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfd0e54a8db84ffa897cb672928bf8c1.pdf

PEDREIRA HVB LTDA

5 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO


		2024-02-29T14:51:39-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




